30
Кронштейны для уличных (консольных)
светильников
• Все кронштейны имеют цвет RAL7040 (темно-серый).
• Два диаметра посадочной трубы: 48 и 60мм
Код 1С Модель Описание Диаметр посадочной
трубы/Вылет
Б0047649 SPP-AC2-0-230-048
Кронштейн с переменным углом (шаг 15°), для уличного (консольного) светильника,
крепление болтами или бандажной лентой
D48мм / 230мм
Б0047650 SPP-AC2-0-230-060 D60мм / 230мм
Б0047651 SPP-AC2-0-300-048 D48мм / 300мм
Б0047652 SPP-AC6-0-150-048 Кронштейн на опору для уличного (консольного) светильника D48мм / 350мм
Б0047653 SPP-AC3-0-350-048
Кронштейн на опору с 1 хомутом для уличного (консольного) светильника
D48мм / 350мм
Б0047654 SPP-AC3-0-350-060 D60мм / 350мм
Б0047655 SPP-AC4-0-350-048
Кронштейн на опору с 2 хомутами для уличного (консольного) светильника
D48мм / 350мм
Б0047656 SPP-AC4-0-350-060 D60мм / 350мм
Б0047657 SPP-AC5-0-400-048
Кронштейн на опору, под бандажную ленту, для уличного (консольного) светильника
D48мм / 400мм
Б0047658 SPP-AC5-0-400-060 D60мм / 400мм
2.6. Аварийные светильники
• Постоянного действия
• >90 минут непрерывной работы от аккумулятора
• NiCD аккумулятор